

Toruń, dnia 30 września 2022 r.

dotyczy: postępowania pn. „Świadczenie usług w zakresie całodobowej ochrony mienia oraz obsługa portierni na terenie Punktu opieki dla niepełnosprawnych osób z Ukrainy prowadzony przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu“, prowadzonego w trybie podstawowym - nr postępowania DO.2721.15.2022

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający, stosownie do treści art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. *Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?*

Odpowiedź:

Z uwagi na specyfikę obiektu, na którym będzie wykonywana usługa Zamawiający nie dopuszcza realizacji usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.

2. *Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu odrębnych central alarmowych składa się system sygnalizacji włamania i napadu (SWiN) w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central.*

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie nakłada na Wykonawcę takiego obowiązku.

3. *Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż.*

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie nakłada na Wykonawcę takiego obowiązku.

4. Czy zmiany na całodobowym posterunku ochrony odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinnym?

Odpowiedź:

Zmiany na całodobowym posterunku ochrony odbywają się w systemie 12 godzinnym.

n.yp. Dyrektor ROPS
GLÓWNY KSIĘGOWY
mgr Sławomir Konrad

Starszy specjalista

Krzysztof Kapsa
Krzysztof Kapsa